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S=1,046.52 m2

S=968.65m2
VIV

Calle Tahiti

S=1,063.89 m2
T-15

T-15

T-15

H-127
Lotes urbanos

H-127
Lotes urbanos

T-15
Lotes urbanos

T-15
Solar 2

Club de Polo

Club de Golf

Club de Golf

Arroyo Izotes

Localizado dentro del pueblo de “San Pancho”, Nayarit y 
a unos 850 metros de la playa, este conjunto cuenta con gran 

vista a la cancha de Polo Jaguar y a unos pasos 
del Club de Golf de Tierra Tropical. 

ÁREA TOTAL:
3,079.09 m2


